
Жезқазған қалалық мәслихатының 2011 жылғы 7 сәуірдегі № 30/366 шешімінің күші 
жойылды деп тану туралы

Қарағанды облысы Жезқазған қалалық мәслихатының 2016 жылғы 24 тамыздағы № 3/
42 шешімі
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті басқару және өзін-өзі басқару туралы"  сәйкес Заңына
Жезқазған қалалық мәслихаты  ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. "Жезқазған қаласы азаматтарының жекеленген санаттарына қала ішіндегі 
қоғамдық көліктерде (таксиден басқа) жол жүруіне әлеуметтік көмек көрсету туралы" 
Жезқазған қалалық мәслихатының 2011 жылғы 7 сәуірдегі № 30/366 (нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 8-2-139 нөмірімен тіркелген, 2011 
жылдың 13 мамырдағы № 19 (7717) "Сарыарқа" газетінде және 2011 жылдың 13 
мамырдағы №19 (263) "Жезказганская правда" газетінде жарияланған)  күші шешімінің
жойылды деп танылсын.
      Сессия төрағасы В. Сотников
      Қалалық мәслихаттың
      Хатшысы С. Медебаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


